
Mateřská škola a Základní škola NEMO
PRAVIDELNÝ SAMOSTATNÝ PŘÍCHOD/ODCHOD žáka ze školy/školní družiny

Žádám a souhlasím s tím, aby můj syn /dcera………………………………………………….,
žák /žákyně třídy………..…,

Zaškrtněte variantu:

Pravidelně:

 přicházel/přicházela sám/sama pravidelně ráno do ZŠ, počínaje datem:………..

 odcházel/odcházela sám/sama pravidelně ze ZŠ-školní družiny, počínaje datem:………

v …………hodin.

1. Všechny příchody a odchody je žák povinen neprodleně nahlásit dozorujícímu
pedagogovi.

2. Od okamžiku odchodu mého dítěte ze školy/školní družiny přebíráme za své dítě
plnou odpovědnost.

3. Při příchodu do 8:10 hod. se žák hlásí v ranní družině, od 8:10 hod. ve třídě třídnímu
učiteli.

Jsme si vědomi, že při příchodu přebírá škola za žáka odpovědnost až v okamžiku, kdy se
žák ohlásí pedagogovi. Do té doby mají stále za své dítě odpovědnost zákonní zástupci

Dne: ……………… Podpis rodičů /zákon.
zástupců: ……………………………………………………………………………..


